
          Ostrzeszów, dnia 21.04.2022 r. 

Zamawiający: 

Powiat Ostrzeszowski                  

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

Nr referencyjny postępowania: GG.272.2.2022                                                                                     

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; 

zwana dalej: ustawa PZP) na: usługę pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie 

założenia ewidencji budynków i lokali dla dziewięciu obrębów ewidencyjnych z jednostki ewidencyjnej 

Doruchów”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o: 

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określnych w Rozdziale 

XIX SWZ. 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 7, którą złożył Wykonawca: 
 
GEOSERWIS  
SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ    ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Piłsudskiego 40/206,  

Nysa 48-303 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 165 927,00 zł brutto i łącznym okresem 

gwarancji 60 miesięcy. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  GEOSERWIS SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ    ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Piłsudskiego 40/206, Nysa 48-303, została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Oferta 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 



 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert): 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

oceny CENA 

Liczba punktów                 

w kryterium  

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

1. USŁUGI GEODEZYJNO 
KARTOGRAFICZNE I 
KONSULTINGOWE  
”PRYZMAT” S.C. 
J. Florczak, R. Florczak  
ul. Lipowa 66, 64-100 LESZNO 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
2 lit c ustawy Pzp. 

 

2. GEORES SP. Z O.O.  
Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

34,17 40,00 
 

74,17 

3. OPGK Rzeszów S.A.  
Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

46,21 40,00 
 

86,21 

4.  Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne  
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 140,  
75-613 Koszalin 

57,81 40,00 
 

97,81 

5. IM GEO Iwona Mały 
Rynek 14, Trzebnica, 55-100 

43,44 40,00 83,44 

6. GISPRO SA 
Ul. Teofila Firlika 19, 71-637 
Szczecin 

45,38 40,00 
 

85,38 

7. GEOSERWIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Piłsudskiego 40/206, Nysa 48-
303 

60,00 40,00 100,00 

8. GEOTECHNOLOGIES Wiesław 
Szymkiewicz 
Leopolda Staffa 8, Stargard, 73-110 
  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

 

9. Geosystem Łukasz Kuropka 

ul. Kaliska 50a, 56-500 Syców 

36,58 40,00 76,58 

 

 

Jedocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

 
 


		2022-04-21T12:00:51+0200




